[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 28.04.2016
	№
	 53

г.Боровичи
О внесении изменения в решение Думы

муниципального района от 27.11.2014 № 340

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, и Положением о порядке приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 23.04.2009 № 342, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы муниципального района от 27.11.2014 № 340 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Боровичского муниципального района, подлежащих приватизации в 2015-2017 годы», исключив пункт 30.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель Думы

муниципального района     В.Ф. Алексеев